
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/475/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 18 maja 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń gminnego obiektu 

użyteczności publicznej – hali sportowo-widowiskowej w Dziwnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r., poz.130) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 827), Rada Miejska w Dziwnowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za korzystanie z obiektów i urządzeń hali sportowo-widowiskowej w Miejskim 

Ośrodku Sportu i Kultury w Dziwnowie. 

2. Wykaz obowiązujących cen brutto stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Kultury w Dziwnowie. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr VI/42/2003 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 11 marca 2003 r. w sprawie 

zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – hali sportowo-widowiskowej 

w Dziwnowie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 24.04.2003 r., Nr 33, poz. 493), zmieniona uchwałą 

nr XX/220/2004 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 21 września 2004 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 15.11.2004r., Nr 83, poz. 1479). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Sokół 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 czerwca 2018 r.

Poz. 2830



 

Załącznik nr 1do uchwały Nr XLIV/475/2018 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 18 maja 2018 r. 

Wykaz obowiązujących cen brutto 

1. WYNAJEM POMIESZCZEŃ 

a/ 75 zł za godzinę - wynajem sali gimnastycznej, 

b/ 30 zł za godzinę - wynajem sektora sali gimnastycznej, 

c/ 35 zł za godzinę - wynajem siłowni/sali fitness dla klubów sportowych. 

 

2. KARNETY MIESIĘCZNE NA SIŁOWNIĘ I SALĘ FITNESS 

a/ 40 zł od osoby - dla mieszkańców gminy,  

b/ 28 zł od osoby - dla mieszkańców gminy posiadających Kartę Dużej Rodziny,  

c/ 50 zł od osoby - dla osób spoza gminy 

d/ 35 zł od osoby - dla osób spoza gminy posiadających Kartę Dużej Rodziny,  

e/ 70 zł od osoby - karnet łączony (siłownia+sala fitness) dla mieszkańców gminy,  

f/ 49 zł od osoby - karnet łączony (siłownia+sala fitness) dla mieszkańców gminy posiadających Kartę Dużej 

Rodziny, 

g/ 80 zł  od osoby - karnet łączony (siłownia+fitnes) - dla osób spoza gminy, 

h/ 56 zł  od osoby - karnet łączony (siłownia+fitnes) - dla osób spoza gminy posiadających Kartę Dużej 

Rodziny. 

 

3. KARNETY 7-DNIOWE NA SIŁOWNIĘ I SALĘ FITNESS 

a/ 15 zł od osoby - dla mieszkańców gminy,  

b/ 10,50 zł od osoby - dla mieszkańców gminy posiadających Kartę Dużej Rodziny,  

c/ 20 zł od osoby - dla osób spoza gminy 

d/ 14 zł od osoby - dla osób spoza gminy posiadających Kartę Dużej Rodziny,  

e/ 30 zł od osoby - karnet łączony (siłownia+sala fitness) dla mieszkańców gminy,  

f/ 21 zł od osoby - karnet łączony (siłownia+sala fitness) dla mieszkańców gminy posiadających Kartę Dużej 

Rodziny, 

g/ 35 zł  od osoby - karnet łączony (siłownia+fitnes) - dla osób spoza gminy, 

h/ 24,50 zł  od osoby - karnet łączony (siłownia+fitnes) - dla osób spoza gminy posiadających Kartę Dużej 

Rodziny. 

 

4. KARNETY 14-DNIOWE NA SIŁOWNIĘ I SALĘ FITNESS 

a/ 25 zł od osoby - dla mieszkańców gminy,  

b/ 17,50 zł od osoby - dla mieszkańców gminy posiadających Kartę Dużej odziny,  

c/ 30 zł od osoby - dla osób spoza gminy 

d/ 21 zł od osoby - dla osób spoza gminy posiadających Kartę Dużej Rodziny,  

e/ 40 zł od osoby - karnet łączony (siłownia+sala fitness) dla mieszkańców gminy,  

f/ 28 zł od osoby - karnet łączony (siłownia+sala fitness) dla mieszkańców gminy posiadających Kartę Dużej 

Rodziny, 

g/ 45 zł  od osoby - karnet łączony (siłownia+fitnes)  - dla osób spoza gminy, 

h/ 31,50 zł  od osoby - karnet łączony (siłownia+fitnes)  - dla osób spoza gminy posiadających Kartę Dużej 

Rodziny. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2830



5. KARNETY 21-DNIOWE NA SIŁOWNIĘ I SALĘ FITNESS 

a/ 35 zł od osoby - dla mieszkańców gminy,  

b/ 24,50 zł od osoby - dla mieszkańców gminy posiadających Kartę Dużej Rodziny,  

c/ 40 zł od osoby - dla osób spoza gminy 

d/ 28 zł od osoby - dla osób spoza gminy posiadających Kartę Dużej Rodziny,  

e/ 55 zł od osoby - karnet łączony (siłownia+sala fitness) dla mieszkańców gminy,  

f/ 38,50 zł od osoby - karnet łączony (siłownia+sala fitness) dla mieszkańców gminy posiadających Kartę 

Dużej Rodziny, 

g/ 65 zł  od osoby - karnet łączony (siłownia+fitnes) - dla osób spoza gminy, 

h/ 45,50 zł  od osoby - karnet łączony (siłownia+fitnes) - dla osób spoza gminy posiadających Kartę Dużej 

Rodziny. 

 

3. JEDNORAZOWE WEJŚCIA NA SALĘ GIMNASTYCZNĄ 

Od poniedziałku do piątku w godz. 18:00-20:00 odbywają się ogólnodostępne  zajęcia sportowe z instruktorem. 

W ramach tych zajęć obowiązują ceny: 

a/ 2 zł od osoby za sesję 2-godzinną - dla dzieci i młodzieży uczącej się (mieszkańców gminy),  

b/ 1,40 zł od osoby za sesję 2-godzinną - dla dzieci i młodzieży uczącej się z rodzin posiadających Kartę Dużej 

Rodziny,  

c/ 3 zł od osoby za sesję 2-godzinną - dla pozostałych mieszkańców gminy, 

d/ 2,10 zł od osoby za sesję 2-godzinną - dla pozostałych mieszkańców gminy posiadających Kartę Dużej 

Rodziny, 

e/ 6 zł od osoby za sesję 2-godzinną - dla osób spoza terenu gminy, 

f/ 4,20 zł od osoby za sesję 2-godzinną - dla osób spoza terenu gminy posiadających Kartę Dużej Rodziny. 

 

4. JEDNORAZOWE WEJŚCIA NA SIŁOWNIĘ I SALĘ FITNES  

a/ 7 zł od osoby za sesję 2-godzinną  

b/ 4,90 zł od osoby za sesję 2-godzinną dla osób posiadających Kartę Dużej Rodziny  

 

5. SAUNA 

a/ 20 zł - l osoba indywidualnie, 

b/ 10 zł - od osoby przy 2 osobach i więcej, 

c/ 50 zł - od grup zorganizowanych, korzystających z bazy noclegowej w hali. 

 

6. MIEJSCA W BAZIE NOCLEGOWEJ – POKOJE 3-OSOBOWE 

1. w sezonie letnim od 1 lipca do 31 sierpnia: 

a/ 50 zł od osoby za dobę, 

b/ 100 zł za dobę - w przypadkach kiedy jedna osoba zajmuje pokój,  

2. poza sezonem  letnim:  

a/ 30 zł od osoby za dobę, 

b/ 80 zł za dobę - w przypadkach kiedy jedna osoba zajmuje pokój, 

 

W szczególnie uzasadnionych przypadkach, Burmistrz Dziwnowa może zwolnić z opłat za korzystanie 

z obiektów i urządzeń hali sportowo-widowiskowej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2830


		2018-06-14T12:18:00+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




